
Gala Mieć Wyobraźnię Miłosierdzia 2023 
 

 
 

14 czerwca 2023 roku w auli św. Jana Pawła II w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w 

Krakowie – Łagiewnikach odbyła się uroczysta Gala wręczenia nagród w dwóch 

konkursach organizowanych przez Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana 

Pawła II w Krakowie: „Małopolski Carolus 2023” i „Mieć Wyobraźnię Miłosierdzia 

2022/23”. 

„Mieć wyobraźnię miłosierdzia” – to Małopolski Projekt skierowany do uczniów klas 

szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych. Idea powstania Projektu 

zrodziła się w odpowiedzi na przesłanie papieża Jana Pawła II, który podczas ostatniej 

wizyty w Ojczyźnie apelował, abyśmy „dawali świadectwo miłosierdzia”. 

Głównym celem Projektu jest tworzenie trwałych podstaw wolontariatu w 

małopolskich szkołach oraz przygotowanie młodzieży do społecznego działania na 

rzecz osób potrzebujących i uwrażliwienie młodego pokolenia na potrzeby drugiego 

człowieka. 

Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Olszynach zostali laureatami 

tegorocznej XVI edycji Projektu „Mieć wyobraźnię miłosierdzia”. Laureatom 

towarzyszyli wzruszeni i dumni Rodzice, Nauczyciele, Kapłani, Dyrektorzy szkół i 

Przyjaciele. Gratulacjom i podziękowaniom nie było końca! Bardzo się cieszę, że 

dołączyliśmy do grona laureatów, to dla nas Uczniów Jana Pawła II duży sukces i 

osiągnięcie. Kolejny raz byliśmy na podium – My uczniowie Jana Pawła II mamy 

odwagę Mieć wyobraźnię Miłosierdzia. 

Każdego roku projekt ma wyjątkowy tytuł, ma swój cel, ma ogromne o wielkim 

sercu działanie, które przez cały rok nasza społeczność szkolna realizuje.  W tym 

roku tytuł był wyjątkowy, poruszający do łez wszystkich, zwłaszcza rodziców 

naszych podopiecznych, bo to dla nich końcowy etap był dedykowany. 



„Za nogi co poniosą mnie w życiu do końca… 

Za oczy które widzą wschód i zachód słońca… 

Za uszy które słyszą uwielbienia tony… 

Jakże ja jestem szczęśliwy…” 

 

Gratuluje wszystkim uczniom i całej naszej społeczności szkolnej, kochani życzę 

Wam rozwijania swoich talentów i pasji na wzór św. Jana Pawła II – Wielkiego 

Przyjaciela i Wychowawcy młodzieży. 

Dziękuję wszystkim, którzy tworzyli i tworzą bezinteresowne Wielkie 

Miłosierdzie. 

Barbara Duran 


